
 

ZARZĄDZENIE NR 97/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 19 września 2024r. 

 

w sprawie wyznaczenia pełnomocnika do spraw ochrony informacji 

niejawnych w Urzędzie Gminy Główczyce 

 
 Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 632) 

  

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.  Ustanawiam Pana Macieja Błońskiego pełnomocnikiem do spraw ochrony informacji 

niejawnych w Urzędzie Gminy Główczyce. 

 

§ 2. Pan Maciej Błoński spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych. 

 

§ 3. 1. Powołanie Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych jest bezterminowe. 

2. Pełnomocnictwo wygasa w przypadku utraty cech, które pełnomocnik musi spełniać 

zgodnie z ustawą o ochronie informacji niejawnych. 

 

§ 4. Zadania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa 

z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze 

do tej ustawy. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 61/2020 z dnia 14 lipca 2020 r. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 10 

września 2024 r. 

 


		2024-10-29T12:44:24+0100
	Rafał Teterka




